
 
 

UCHWAŁA NR LIV/324/23 
RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/84/03 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 15 września 2003 r. 
w sprawie statutów określających organizację i zakres działania sołectw znajdujących się na terenie 

gminy Gniewoszów 

Na podstawie art. 35, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy w Gniewoszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załącznikach od Nr 1 do Nr 17 uchwały Nr VIII/84/03 Rady Gminy w Gniewoszowie z dnia 
15 września 2003 r. w sprawie uchwalenia statutów określających organizację i zakres działania sołectw 
znajdujących się na terenie gminy Gniewoszów uchyla się § 9 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniewoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy w Gniewoszowie 
 
 

Maciej Baran 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 15044


	UCHWAŁA NR LIV/324/23 RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T10:02:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




